
DOA-OLOM.I.AfQ,0- 223

Uchwała nr ł/0QQA /2023
Zarządu Województwa Opolskiego
z dnia ĄC7 IPC/9 2023 roku

w sprawie wyrażenia zgody na ograniczenie zakresu rzeczowego, pozostawienie kwoty
dofinansowania przy wzroście kosztów kwalifikowalnych oraz zmianę okresu realizacji
w projekcie pn. Budowa Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych
w Grodkowie nr RPOP.05.02.00-16-0006/20 realizowanym w ramach działania 5.2
Poprawa gospodarowania odpadami komunalnymi RPO WO na lata 2014-2020, którego
beneficjentem jest Gmina Grodków.

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa
(t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 2094) w związku z zapisami art. 9 ust. 1 pkt 2, oraz ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia
11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych
w perspektywie finansowej 2014-2020 (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 818 ze zm.), Zarząd Województwa
Opolskiego, uchwala co następuje:

§1
Podejmuje się decyzje w sprawie wyrażenia zgody na wniosek Beneficjenta na: ograniczenie zakresu
rzeczowego, pozostawienie kwoty dofinansowania oraz na zmianę okresu realizacji projektu do
30.11.2023 r. (zakończenie rzeczowe) i do 15.12.2023 r. (zakończenie finansowe) w projekcie pn.
„Budowa Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych w Grodkowie" realizowanego przez
Gminę Grodków w ramach RPO WO na lata 2014-2020.

§2
Wykonanie Uchwały powierza się Zastępcy Dyrektora Departamentu Wdrażania Funduszy
Europejskich UMWO.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
§3

Andrzej Buta ....................................................

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca .......

Szymon Oglaza ...............

Antoni Konopka ..............


